Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

01 октября 2024

Присутствовали:

Члены оргкомитета Карпенко О.С., Коновалова А.С.

Члены жюри Петрова С.В., Фролова Я.В., Диева Т.М., Афанасьева Д.Ю.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку (дата проведения 23.09.2024)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

Доложил:

Фролова Я.В, член жюри, информацию о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию. Проверка работ была проведена в установленные сроки. Составлен

количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 01.10.2024.

Руководитель МО _________________________/Коновалова А.С.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

от 01 октября 2024

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося
Кол-во

баллов
статус ФИО педагога

1
5А 5 Алимова Владислава Владимировна 11 участник Пронягина Юлия

Александровна

2 5А 5 Белобородова Варвара Сергеевна 18 призер Афанасьева Дарья Юрьевна

3
5А 5 Сергеева Ксения Кирилловна 6 участник Пронягина Юлия

Александровна

4
5А 5 Матвеева Алена Олеговна 11 участник Пронягина Юлия

Александровна

5
5А 5 Самосудов Тимофей Антонович 9 участник Пронягина Юлия

Александровна

6
5А 5 Ткаченко Дарья Назариевна 19 победитель Пронягина Юлия

Александровна

7 5А 5 Булыжкин Савелий Дмитриевич 18 призер Афанасьева Дарья Юрьевна

8 5А 5 Якасова София Алексеевна 14 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

9 5А 5 Корнюшкина Милана Дмитриевна 3 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

10 5Б 5 Сушин Егор Романович 14 участник Диева Татьяна Михайловна

11 5Б 5 Бегун Дарья Петровна 4 участник Диева Татьяна Михайловна

12 5Б 5 Бородавкин Егор Владимирович 2 участник Диева Татьяна Михайловна

13
5Б 5 Скорик Александр Игоревич 3 участник Митикасова Наталия

Михайловна

14
5Б 5 Тарантин Владислав Романович 2 участник Митикасова Наталия

Михайловна

15 5Л 5 Лебедева Арина Андреевна 12 участник Диева Татьяна Михайловна

16
5Л 5 Березнев Александр Иванович 16 призер Пронягина Юлия

Александровна

17
5Л 5 Чайчиц Дарья Вадимовна 13 участник Пронягина Юлия

Александровна

18
5Л 5 Волобуев Леонид Леонидович 6 участник Пронягина Юлия

Александровна

19
5Л

5

Глухих Кристина Вячеславовна 12 участник Пронягина Юлия

Александровна

20
5Л

5

Вайндрах Илья Максимович 7 участник Пронягина Юлия

Александровна

21
5Л

5

Иванова Софья Глебовна 17 призер Пронягина Юлия

Александровна

22
5Л

5

Медведев Роман Вениаминович 3 участник Пронягина Юлия

Александровна

23
5Л

5

Левониан Марк Арменович 6 участник Пронягина Юлия

Александровна

24
5Л

5

Котик Андрей Олегович 11 участник Пронягина Юлия

Александровна

25 5Л 5 Лукин Алексей Михайлович 16 призер Диева Татьяна Михайловна

26 5Л 5 Кацва Алексей Викторович 8 участник Диева Татьяна Михайловна

27 5Л 5 Копченов Александр Александрович 36 победитель Диева Татьяна Михайловна

28 5Л 5 Богданова Екатерина Витальевна 21 победитель Диева Татьяна Михайловна

29 5Л 5 Прокопчук Иван Владиславович 19 победитель Диева Татьяна Михайловна

30 5Л 5 Федоренко Владислав Вячеславочи 6 участник Диева Татьяна Михайловна

31 5М 5 Короткова Марина Алексеевна 12 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

32
5М

5

Дмитриева София Михайловна 9 участник Митикасова Наталия

Михайловна

33
5М

5

Титарчук Виталина Витальевна

8

участник Митикасова Наталия

Михайловна

34
5М

5

Титова Милана Игоревна 2 участник Митикасова Наталия

Михайловна

35
6А

6

Колесова Ульяна Максимовна 26 призер Митикасова Наталия

Михайловна

36 6А 6 Татаева Амаль Идрисовна 16 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

37
6Б

6

Ковальчук Никита Сергеевмич 15 участник Митикасова Наталия

Михайловна

38 6Л 6 Демидов Александр Сергеевич 17 участник Фролова Яна Вячеславовна

39 6Л 6 Дворянинов Матвей Денисович 21 призер Коновалов Анна Сергеевна

40 6Л 6 Зотов Матвей Владимирович 31 призер Коновалов Анна Сергеевна

41 6Л 6 Кузавка Михаил Сергеевич 24 призер Коновалов Анна Сергеевна

42 6Л 6 Онипченко Алиса Владиславовна 26 призер Коновалов Анна Сергеевна

43 6Л 6 Пуляев Леонид Владимирович 35 победитель Коновалов Анна Сергеевна

44
6М 6 Гаврилова Ася Владимировна 18

участник Митикасова Наталия

Михайловна

45
6М 6 Ильин Денис Владиславович 19

участник Митикасова Наталия

Михайловна

46 6М 6 Караулов Александр Николаевич 11 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

47
6М 6 Новгородцев Алексей Михайлович 16

участник Митикасова Наталия

Михайловна

48
6М 6 Папикян Сона Арамовна 17

участник Митикасова Наталия

Михайловна

49 6М 6 Журкова Елизавета Матвеевна 21 призер Афанасьева Дарья Юрьевна

50
6М 6 Зайка Арина Андреевна 15

участник Митикасова Наталия

Михайловна

51 6М 6 Зверева Милана Алексеевна 18 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

52 7А 7 Борисова Александра Максимовна 8 участник Коновалов Анна Сергеевна

53 7А 7 Ванина Екатерина Алексеевна 4 участник Коновалов Анна Сергеевна

54 7А 7 Селиванов Андрей Алексеевич 5 участник Коновалов Анна Сергеевна

55 7А 7 Силенова Варвара Максимовна 6 участник Коновалов Анна Сергеевна

56 7Б 7 Карпова Ксения Владимировна 5 участник Фролова Яна Вячеславовна

57 7Б 7 Новикова Анастасия Дмитриевна 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

58 7Б 7 Имаев Эмир Русланович 6 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

59 7Б 7 Самко Даниил Витальевич 4 участник Фролова Яна Вячеславовна

60 7Б 7 Губенин Степан Алексеевич 4 участник Фролова Яна Вячеславовна

61 7Л 7 Анхимова Мария Максимовна 15 призер Коновалов Анна Сергеевна

61 7Л 7 Кутьин Илья алексеевич 3 участник Коновалов Анна Сергеевна

62 7Л 7 Заика Даниил Павлович 9 участник Коновалов Анна Сергеевна

63 7Л 7 Иванов Игорь Андреевич 3 участник Коновалов Анна Сергеевна

64 7Л 7 Исаева Ксения Сергеевна 10 участник Коновалов Анна Сергеевна

65
7Л 7 Муравьев Андрей Дмитриевич 8

участник Пронягина Юлия

Александровна

66
7Л 7 Муравьев Михаил Дмитриевич 8

участник Пронягина Юлия

Александровна

67
7Л 7 Матвеева Марина Ильинична 30 победитель

Пронягина Юлия

Александровна

68
7Л 7 Мигун Егор Станиславович 17 победитель

Пронягина Юлия

Александровна

69 7Л 7 Осипова Мария Сергеевна 2 участник Пронягина Юлия

Александровна

70
7Л 7 Рыхлик Тамила Алексеевна 10

участник Пронягина Юлия

Александровна

71
7Л 7 Русаков Михаил Дмитриевич 3

участник Пронягина Юлия

Александровна

72
7Л 7 Осауленко Владимир Олегович 4

участник Пронягина Юлия

Александровна

73
7Л 7 Рока Минин Михаил 4

участник Пронягина Юлия

Александровна

74
7Л 7 Тихонов Иван Романович 4

участник Пронягина Юлия

Александровна

75
7М 7 Борисова София Михайловна 8

участник Петрова Светлана

Владимировна

76
7М 7 Хемий Анна Александровна 8

участник Петрова Светлана

Владимировна

77
7М 7 Данг Нят Кхань 11

участник Петрова Светлана

Владимировна

78 7М 7 Маковеев Дмитрий Сергеевич 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

79 7М 7 Русина Мария Романовна 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

80 7М 7 Русина Дарья Романовна 11 участник Фролова Яна Вячеславовна

81 7М 7 Немирская Арина Дмитриевна 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

82 7М 7 Шулякова Варвара Алексеевна 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

83
8А

8

Антоненко Роман Станиславович 3

участник Пронягина Юлия

Александровна

84
8А

8

Комарова Александра Дмитриевна 2

участник Пронягина Юлия

Александровна

85
8А

8

Фиронова Варвара Павловна 7

участник Пронягина Юлия

Александровна

86
8А

8

Караева Арина Михайловна 6

участник Пронягина Юлия

Александровна

87
8А

8

Ширшов Василий Юрьевич 1

участник Пронягина Юлия

Александровна

88 8А 8 Краев Степан Егорович 3 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

89
8А 8 Кукушкин Семен Александрович 2

участник Пронягина Юлия

Александровна

90
8В 8 Конева Вероника Сергеевна 6

участник Пронягина Юлия

Александровна

91
8В 8 Яковлева Ксения Романовна 8

участник Пронягина Юлия

Александровна

92
8В 8 Карпичев Дмитрий Максимович 3

участник Пронягина Юлия

Александровна

93
8Л 8 Чайчиц Даниил Вадимович 16 призер

Митикасова Наталия

Михайловна

94
8Л 8 Жуков Георгий Валентинович 3

участник Митикасова Наталия

Михайловна

95
8Л 8 Забальский Федор Николаевич 28 победитель

Митикасова Наталия

Михайловна

96
8Л 8 Шаров Кирилл Олегович 1

участник Митикасова Наталия

Михайловна

97
8Л 8 Рябинин Демид Денисович 14 призер

Митикасова Наталия

Михайловна

98
8Л 8 Попов Никита Александрович 30 победитель

Митикасова Наталия

Михайловна

99
8Л 8 Васильев Герман Владимирович 18 призер

Митикасова Наталия

Михайловна

100
8Л 8 Елагин Тимофей Алексеевич 17 призер

Митикасова Наталия

Михайловна

101
8Л 8 Говорухина Юлия Антоновна 10

участник Митикасова Наталия

Михайловна

102
8Л 8 Шепель Милана Андреевна 8

участник Митикасова Наталия

Михайловна

104 8Л 8 Сорокина Нелли Павловна 16 призер Митикасова Наталия

Михайловна

105
8Л 8 Окулов Глеб Сергеевич 6

участник Митикасова Наталия

Михайловна

106
8Л 8 Морозов Николай Павлович 11

участник Митикасова Наталия

Михайловна

107
8М 8 Поплавский Родион Юрьевич 9

участник Петрова Светлана

Владимировна

108
8М 8 Иванов Александр Максимович 11

участник Петрова Светлана

Владимировна

109
8М 8 Митрофанов Матвей Андреевич 2

участник Петрова Светлана

Владимировна

110
8М 8 Пилипцова Ева Евгеньевна 7

участник Петрова Светлана

Владимировна

111
8М 8 Куцевич Анастасия Александровна 8

участник Петрова Светлана

Владимировна

112 8М 8 Бердников Михаил Сергеевич 7 участник Фролова Яна Вячеславовна

113 8М 8 Васильева Дарья Владимировна 27 победитель Фролова Яна Вячеславовна

114 8М 8 Комиссаров Артем Александрович 8 участник Фролова Яна Вячеславовна

115
9Б 9 Петрова Александра Денисовна 6

участник Пронягина Юлия

Александровна

116 9Б 9 Безродная Аглая Андреевна 17 призер Диева Татьяна Михайловна

117 9Л 9 Любимцев Иван Денисович 8 участник Диева Татьяна Михайловна

118 9Л 9 Азаров Роман Александрович 8 участник Диева Татьяна Михайловна

119 9Л 9 Карпенко Михаил Сергееваич 5 участник Диева Татьяна Михайловна

120 9Л 9 Немиров Николай Владимирович 3 участник Диева Татьяна Михайловна

121 9Л 9 Паскарь Владислав Анатольевич 8 участник Диева Татьяна Михайловна

122 9Л 9 Подопригора Егор Ильч  17 призер Диева Татьяна Михайловна

123 9Л 9 Семененко Константин Сергеевич 3 участник Диева Татьяна Михайловна

124 9Л 9 Аришина Василиса Максимовна 8 участник Коновалов Анна Сергеевна

125 9Л 9 Горбунова Виктория Михайловна 6 участник Коновалов Анна Сергеевна

126 9Л 9 Кунекин Михаил Юрьевич 13 участник Коновалов Анна Сергеевна

127 9Л 9 Мельников Максим Дмитриевич 6 участник Коновалов Анна Сергеевна

128 9Л 9 Степанов Мирослав Юрьевич 10 участник Коновалов Анна Сергеевна

129
9М 9 Чумичев Николай Дмитриевич 35 победитель

Петрова Светлана

Владимировна

130
9М 9 Гисс Михаил Петрович 38 победитель

Петрова Светлана

Владимировна

131
9М 9 Шошина Полина Антоновна 4

участник Пронягина Юлия

Александровна

132
9М 9 Кузнецов Артем Андреевич 2

участник Пронягина Юлия

Александровна

133
9М 9 Левченко София Михайловна 4

участник Пронягина Юлия

Александровна

134
9М 9 Матвеев Максим Дмитриевич 7

участник Пронягина Юлия

Александровна

135
9М 9 Бородатый Давид Александрович 35 победитель

Пронягина Юлия

Александровна

136
9М 9 Иванищев Андрей Дмитриевич 11

участник Пронягина Юлия

Александровна

137
9М 9 Караулова Дарья Николаевна 5

участник Пронягина Юлия

Александровна

138 9Э 9 Каденов Алексей Минигалимович 4 участник Диева Татьяна Михайловна

139 9Э 9 Панфилов Михаил Тимурович 10 участник Афанасьева Дарья Юрьевна

140
10Т

10

Кондрашов Андрей Михайлович 16

участник Петрова Светлана

Владимировна

141
10Т

10

Петрова Алиса Владимировна 10

участник Петрова Светлана

Владимировна

142 10Т 10 Иванников Алексей Павлович 10 участник Петрова Светлана

Владимировна

143 10Т 10 Галимова Ника Олеговна 9 участник Фролова Яна Вячеславовна

144 10Т 10 Захарова Екатерина Сергеевна 10 участник Фролова Яна Вячеславовна

145 10Т 10 Шепелев Андрей Игоревич 12 участник Фролова Яна Вячеславовна

146 10Э 10 Андреев Даниил Дмитриевич 13 участник Коновалова Анна Сергеевна

147 10Э 10 Тимонина Майте-Анастасия 11 участник Коновалова Анна Сергеевна

148 10Э 10 Горин Марк Романович 16 участник Диева Татьяна Михайловна

149
11 11 Шегай Максим Дмитриевич 35 призер

Петрова Светлана

Владимировна

150
11 11 Грешных Иван Сергеевич 15

участник Петрова Светлана

Владимировна

151
11 11 Егорченков Федор Владимирович 17

участник Петрова Светлана

Владимировна

152
11 11 Вторушин Даниил Дмитриевич 39 победитель

Петрова Светлана

Владимировна

153
11 11 Мандрыкина Дарья Денисовна 37 призер

Петрова Светлана

Владимировна

154 11 11 Папикян Амаяк Арамович 16 участник Диева Татьяна Михайловна

155 11 11 Казанцева Валерия Дмитриевна 17 участник Диева Татьяна Михайловна

156 11 11 Билинец Арина Максимовна 16 участник Диева Татьяна Михайловна